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Valmistelija tekninen johtaja Mikko Kari (p. 044 497 0308): 

 
Kunnan kirjaamoon on saapunut seuraavanlainen kommenttipyyntö 
Pohjois-Pohjanmaan liiton kirjaamosta 11. 9. 2024: 
  
”Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää kommenttianne päivitetyn 
maakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnokseen. 
  
Päivitetyssä liikennejärjestelmäsuunnitelmassa on tarkasteltu edellisen, 
vuonna 2019 valmistuneen suunnitelman tavoitteita ja toimintalinjoja 
uudessa geopoliittisessa tilanteessa. Pohjois-Pohjanmaan 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaa 2040 koskeva päivitys kokoaa 
ajankohtaiset näkemykset liikennejärjestelmän kehittämistä ohjaavista 
tavoitteista, toimintalinjoista ja toimenpiteistä. Kommentteja pyydetään 
erityisesti valittuun asioiden tarkastelutasoon ja esitettyjen 
kärkitoimenpiteiden määrään liittyen. Lisäksi pyydetään ehdotuksia 
suunnittelun kautta edistettävistä asioista toimintalinjojen muut 
toimenpiteet -kohtiin liittyen. 
  
Liikennejärjestelmäsuunnitelman tarkoituksena on turvata Pohjois-
Pohjanmaan elinvoima ja sen kehittyminen, saavutettavuus, osaavan 
työvoiman saatavuus ja varmistaa tuotannolliset investoinnit. Nyt 
kommenttikierrokselle lähtevä raporttiluonnos 
on asiantuntijanäkemys Pohjois-Pohjanmaan liikennejärjestelmän 
nykytilasta, tavoitteista ja ehdotetuista toimenpiteistä. 
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää kommenttianne päivitetyn 
maakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnokseen. 
Pyydämme kommentit 30.9.2024 mennessä osoitteeseen 
kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi.” 
  

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Esitellään kokouksessa.    
 

Käsittely Toimialajohtaja, tekninen johtaja Mikko Kari selosti asiaa 
kunnanhallitukselle. Hän kävi läpi valmisteltua kunnan kommenttia.  

 
 Käydyn keskustelun aikana kunnanjohtaja teki päätösesityksen:  
 
 Kunnanhallitus antaa Pohjois-Pohjanmaan päivitetyn 

liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta seuraavan lausunnon:  
 

Muhoksen kunta haluaa korostaa valtatie 22 merkitystä osana 
maakunnallista liikennejärjestelmää ja Euroopan unionin kattavaa Ten-T 
verkkoa. 
  
Valtatie 22 kehittäminen välillä Oulu -Kajaani kuuluu suunnitelman 
kärkitoimenpiteisiin. Hankkeen vaikutukset on kuitenkin arvioitu Muhoksen 
kunnan näkökulmasta kapea-alaisesti. Valtatie 22 muodostaa 
maantieyhteyden  itä- ja kaakkoissuomesta Perämeren  vientisatamiin ja 



lentokentälle. Yhteys on merkittävä raaka-aineiden, tavaroiden ja ihmisten 
kuljetusväylä ja tien merkitys korostuu tulevaisuudessa. Suunnitelmassa  
tulee ottaa huomioon valtatien 22:n merkitys maanpuolustuksen ja 
huoltovarmuuden kannalta. Valtatie 22 varrelle sijoittuu useita vihreän 
siirtymän tuulivoima ja aurinkoenergiahankkeita sekä vedyn tuotannon ja 
jalostukseen tähtääviä hankkeita Oulussa, Muhoksella, Utajärvellä, 
Vaalassa, Paltamossa ja Kajaanissa.  
 
Lisäksi kunnanhallitus esittää, että valtatie 22 muuttuisi jatkossa valtatie 
6:ksi.  

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan kokouksessa tekemän esityksen. 
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